社）全国古民家再生協会 福岡第二支部総会及び４月度例会 議事録

記録日：２０１５年 ４月１１日

   記録者：川口 智廣

団体名 全国古民家再生協会 福岡第二支部

（一般社団法人福岡県中央古民家再生協会 会員の会）

開催日時 ２０１５年 ４月１１日（ 土 ）  18:15〜20:00

開催場所 ももちパレス 第３会議室

出席者
川口智廣・大石雅陽・山下勝彦・尾上悠一郎・馬渕淳司・山下司幹・光延拓馬・河島美英子・

菅沼虎清 オブザーバー：升永重徳（住宅保証機構様）

議事 ０，学習プログラム（3回目）

１，開会宣言

２，出席者確認

３，支部長挨拶

４，前回議事録の確認

５，議題並びに資料の確認

６，本会 報告事項

本報６−１略称に関して

本報６−２会員登録に関して

本報６−３年会費に関して

本報６−４地区会員大会に関して

本報６−５その他

７，事務局報告事項

事報７−１古民家フォト甲子園参画に関して

事報７−２伝統再築士講習に関して

事報７−３早稲田式動的耐震性能診断士講習に関して

事報７−４新民家プランナーに関して

事報７−５スキルアップ講習のご案内（伝統再築士・床下インスペクション）

事報７−６ その他

８,決議内容

８－１事業計画書内容について（Ａ,Ｂ）

８－２予算書内容について

９，閉会宣言

決定事項 ・事業計画書の決議 議決権 10 名内（欠席者委任含）。1/2 以上で承認

・予算書に決議   議決権 10 名内（欠席者委任含）。1/2 以上で承認

・リフォーム事業者団体を目指し、伝統再築士取得決定。

・各人で出来るスキルアップ、活動をすることで決定。

次月開催日時 ２０１５年５月９日（土）18:15〜20:00

次月開催場所 ももちパレス 第３会議室

次月例会議事内容予定 18：15～18:50

０） 古民家再生プログラム

１） 開催宣言

２） 古民家フォト甲子園・再築大賞について

３） 伝統再築士について

４） 古民家住まいる（空き家対策）について

５） 炭素の森チャリティー活動に関して

６） その他

７） 閉会宣言